
Ledarskapsutbildning steg 1

STIG FRAM I LEDARROLLEN

KURSLÄNGD  7 dagar (1+2+2+2)

PLATS/DATUM  Hotell Mullsjö, Mullsjö  29/3  19-20/4  3-4/5  27-28/5  

PRIS   17 900 kr exkl moms

LEDARSKAPET ÄR AVGÖRANDE!
Att utvecklas som ledare och chef är en ständigt pågående process som aldrig blir färdig.
Denna 7 dagars utbildning ger ett stöd för dig att stiga framåt i din ledarroll,genom att 
utveckla förståelsen och ge dig verktyg för de viktigaste delarna i ledarskapet.

Vi berör områden som alltid är centrala i ledarskapet. 
-  Kommunikation mellan människor sker mest med kroppsspråket 
 som bör stämma med innehållet i vad du säger. 
-  Självkännedomen är en av de viktigaste insikterna som ledare. 
 Alla gör en beteendeprofi l för att få feed-back från andra 
 hur de upplever ditt beteende
- Organisationsteorier och att jobba med strategier är områden som berörs

Tro inte att du kan sitta tyst under dagarna och bara lyssna. Du kommer hela tiden att vara 
aktiv i dialog med de andra deltagarna vilket kräver ett stort engagemang från allas sida.

Pedagogiken bygger till stora delar på upplevelsebaserad inlärning dvs. deltagarna gör 
övningar och uppgifter ibland i grupper. Utifrån dessa diskuterar och refl ekterar vi över olika 
situationer, erfarenheter, lärdomar och reaktioner vilket blandas med miniföreläsningar om 
teorierna.

Kursen omfattar 7 hela dagar varav några genomförs som tvådagars internat då vi även 
arbetar länge på kvällarna. Du kommer att få mycket dokumentation under dagarna.

VEM KAN DELTA?
Du behöver inte ha genomgått utbildningar tidigare i ledarskap för att delta.

HANDLEDARE 
Conny Hjelm SYNERGI AB

ÖVRIG INFORMATION
I priset ingår kurskostnad, enkelrum vid 3 tillfällen samt alla måltider . Kursen genomförs på 
Hotell Mullsjö ( www.mullsjohotell.se)

KONTAKT 
Vid frågor och anmälan kontakta Lena Finnhult tel 0470-71 81 80, e-post lena.fi nnhult@
akeri.se eller Charlotte Håkansson tel 044-28 12 12,  e-post charlotte.hakansson@akeri.se 
Vi vill ha Er anmälan senast den 26 februari. Antalet platser är begränsat.


